

HVORFOR ER DET NØD I ØST-BENGALEN ?

Det er nød fordi India, Vest-Pakistan og Øst-Bengalen har vært utplyndra av den engelske imperialismen i over hundre år. Det er nød fordi Øst-bengalen har vært undertrykt av Vest-Pakistan. Fordi området har vært og er undertrykt av den indiske imperialismen. Fordi befolkninga er utsatt for vanstyre og utplyndring fra den rike overklassen. Fordi de indiske imperialistene har stjålet jutehesten til Øst-Bengalen. Fordi nye av den hjelpa som er gitt ikke er nådd fram.

MUJIBUR RAHMAN - ^{INGEN} FRIGJØRINGSHELT

Det er forståelig at mange får lyst til å sende hjelp til Øst-Bengalen (tidligere Øst-Pakistan, nå kalt Bangla Desh). Men vi tror at en slik hjelp bare vil tjene til å opprettholde nøden der nede. Fordi: Sjeik Mujibur Rahman er ingen frigjøringshelt. Han representerer bare en ny herskerklikk over det øst-bengalske folket, som fortsatt blir undertrykt. Arbeidsløsheten er enorm, flere millioner går uten arbeid. Hoveddelen av industri og landbruk har stagnert. (US News & World Report 3/4-72). En bulletin utgitt av National Awami Party forteller at de landområdene som under krigen ved hjelp av en jordreform blei delt ut til fattige bønder, har Sjeik Mujibur gitt tilbake til godseierne. Store deler av folket er fortsatt væpna etter krigen, og begynner å gjøre opprør mot tilstandene. Herald Tribune 4/4-72 kan fortelle at Sjeik Mujibur mener at "problemene med lov og orden på landsbygda" i hovedsak skylden Naxalittene (en revolusjonær bondegerilja) og at de ksla "skytes når man ser dem". Dette er altså lederen for "Bangla Desh" - staten som har betydd frihet for en ny herskerklikk og fortsatt ufrihet for folket. Å gi penger til denne klikken vil være det samme som å gi dem penger til å fortsette undertrykkelsen!

INDIAS "HJELP" = UTPLYNDRING !

India avsatte Yahya Kahn (tidl. sjef i Vest-Pakistan) som ganske visst undertrykte folket i Øst-Bengalen. Men hva er indernes hensikt med å støtte "Bangla Desh"? India har alltid prøvd å ekspandere. Landet har hatt grensekonflikter med nesten alle sine nabostater (Kashmir, Vest-Pakistan, Nepal, Burma, Goa og Kina). En talsmann for det indiske utenriksdepartementet uttalte 26/3 at "geografien gjør det umulig for India å se på utviklingen av situasjonen i Pakistan så enkelt som en intern sak for Pakistan". Inderne gikk ikke inn i Øst-Bengalen for å hjelpe folket der, men for å styrke sin egen posisjon. Da de trakk seg ut, tok de samtidig med seg jutehesten, og viktige maskiner (The Guardian 22/1-72). Deres folkefiendtlige politikk viser de også i sitt eget land India, der de massakrerer bøndene som gjør opprør i Vest-Bengalen. Der er klart at det er verre for det øst-bengalske folket (folket i Bangla Desh) å slåss mot den sterke indiske imperialismen, enn å slåss mot

hjemlige reaksjonære. På samme måte ville vi være like mye imot at f.eks. Sovjet går inn i Hellas for å "frigjøre folket fra oberstene". Folkets frigjøring må være folkets eget verk. Indias "hjelp" til Øst-Bengalen er hjelp til å styrke sin egen imperialistiske politikk. En undertrykker er byttet ut med en annen.

HJELPEN KOMMER IKKE FRAM!

Det er blitt sendt en del varer til Øst-Bengalen fra forskjellige londs overskuddslagre (som f.eks. lange underbukser fra Vest-Tyskland, vinterklær, ulltepper. News-Week 27/3). Men på havna til Chittagong ligger 230 000 tonn mat som ikke blir distribusert videre (samme Newsweek). Korrupsjon og uduelighet hindrer at hjelpen er effektiv og kommer fram. Skal vi gi hjelp som havner i lomma på lokale reaksjonære? Nei, når vi vil gi et folk hjelp, skal vi gi den der den trengs mest, og der vi vet den blir brukt til folkets beste.

FOLKET MÅ BEFRI SEG SJØL!

For tida drives det gerilja i Øst-Bengalen mot den rike føydale overklassen. Sjeik Mujibur truer med å gå av hvis det ikke blir ro snart. Å gi penger til Bangla Desh vil være det samme som å gi penger til den engelske regjeringa når gruvearbeiderne der er i streik. La oss heller vente til vi eventuelt får kontakt med geriljaen i Øst-Bengalen.

Gi ikke penger til Sjeik Mujiburs Bangla Desh!

Gi heller pengene til FNL i Vietnam! Der vet vi at hjelpa blir brukt til folkets beste - og det er de som står oppe i den hardeste kampen mot imperialismen!.

STØTT FOLKENES KAMP MOT IMPERIALISMEN!

FOLKETS FRIGJØRING MÅ VÆRE FOLKETS EGET VERK!

SUF(m-1) i Oslo.